
UCHWAŁA NR XV/84/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji ze składu Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.16 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506 z późn. zm.) oraz §66 Statutu Gminy Ożarów uchwalonego Uchwałą Nr LI/385/2018 Rady 
Miejskiej w Ożarowie z dnia 25 października 2018roku (DZ.Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 roku, 
poz. 3833 z późn. zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje rezygnację radnej Marty Kozieł z członkostwa w Komisji Rewizyjnej.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1AF29113-9CFB-4214-A62A-84980C27F2D6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Radna Marta Kozieł w dniu 26 czerwca 2019 roku złożyła rezygnację z członkowstwa w Komisji

Rewizyjnej.W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 1AF29113-9CFB-4214-A62A-84980C27F2D6. Podpisany Strona 1




